
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου ή υποκατα-

στήματος της εταιρείας «KAS TRADING S.A.», που 

εδρεύει στα νησιά Μάρσαλ.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/70479/Π10/ 

6/00002/Σ/Ν.3908/2011/21.04.2016 (Β΄ 1289) 

απόφασης ολοκλήρωσης, οριστικοποίησης κό-

στους, έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της 

επένδυσης της επιχείρησης «ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ. ΜΙΧΑ-

ΛΑΚΗ», που υπήχθη στον ν. 3908/2011 με την 

υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/71554/29159/Π10/6/00002/

Σ/Ν.3908/2011/24-01-2012 απόφαση υπαγωγής 

(Β’ 506), σύμφωνα με την παρ.  1 του άρθρου 8 

του ν. 3299/2004 και την παρ.  6 του άρθρου 18 

του ν. 4013/2011, την παρ. 2 του άρθρου 16 του 

ν. 3908/2011, το άρθρο 5 του ν. 4242/2014 και το 

π.δ. 33/2011.

3 Ανάκληση της υπό στοιχεία 131624/1827/

11-11-2019/Π13/7/00037/Α (Β΄4358) απόφασης 

του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί υπα-

γωγής της επένδυσης της εταιρείας «ELEGANT 

AVATON RESORT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ» με δ.τ. «ELEGANT AVATON 

RESORT A.E.», στο καθεστώς ενίσχυσης Νέες 

Ανεξάρτητες ΜΜΕ των άρθρων 42 έως 46 του ν. 

4399/2016 (Β’ κύκλος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2212.2-1/5519/ 61742/2021 (1)

   Εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου ή υποκα-

ταστήματος της εταιρείας «KAS TRADING S.A.», 

που εδρεύει στα νησιά Μάρσαλ. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του α.ν. 378/1968 (Α΄ 82),

β. του άρθρου 25 του ν. 27/1975 (Α΄ 77) και ιδίως την 

παρ. 1,

γ. του άρθρου 4 του ν. 2234/1994 (Α΄ 142),

δ. του άρθρου 25 του ν. 2515/1997 (Α΄ 154),

ε. του άρθρου 34 του ν. 3427/2005 (Α΄ 312),

στ. του άρθρου 4 του ν. 3752/2009 (Α΄ 40),

ζ. του άρθρου 31 του ν. 4150/2013 (Α΄ 102),

η. του Κεφαλαίου Α’, του Πρώτου Μέρους, του ν. 4389/ 

2016 (Α΄ 94), 

θ. του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), 

ι. του άρθρου 59 του ν. 4646/2019 (Α΄ 201),

ια. του π.δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ-

γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» (Α΄ 141) και 

ειδικότερα το άρθρο 5, όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 1 του π.δ. 94/2012 «Τροποποίηση π.δ. 85/2012 

’’Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και 

κατάργηση υπηρεσιών’’ (Α’ 141)» (Α΄ 149) και τροποποι-

ήθηκε με το άρθρο 3 του π.δ. 98/2012 (Α΄ 160),

ιβ. του π.δ. 70/2015 (Α΄ 114),

ιγ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

ιδ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ιε. της υπ’ αρ. 3122.18/03/13/11-12-2013 (Β΄ 3263) 

κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών - Ανά-

πτυξης και Ανταγωνιστικότητας - Ναυτιλίας και Αιγαίου, 

όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 2212.2/25747/2020/

04-05-2020 (Β΄ 1772) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής, και των υπ’αρ. 1246.3/5/94/

1-12-1994 (Β΄ 919) και 1246.3/6/94/1-12-1994 (Β΄ 919) 

κοινών αποφάσεων των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας, 

Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας.

2. Το με κωδικό αριθμό 395588566951 1004 0025 

e Παράβολο Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συ-

στημάτων.

3. Την από 03 Αυγούστου 2021 αίτηση της εταιρείας 

«KAS TRADING S.A.», αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4019

53945

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.01 09:37:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53946 Τεύχος B’ 4019/31.08.2021

Άρθρο 1

1. Εγκρίνουμε την εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου 

ή υποκαταστήματος της εταιρείας «KAS TRADING S.A.», 

που εδρεύει στα ΝΗΣΙΑ ΜΑΡΣΑΛ και την υπαγωγή της 

στις διατάξεις του άρθρου 25 του ν. 27/1975, με τον 

σκοπό, όπως εφόσον επιτρέπεται από το καταστατικό 

της, απασχολείται αποκλειστικά και μόνο με ναυλώσεις, 

διακανονισμό αβαριών, μεσιτεία ναυλώσεων ή αγορα-

πωλησιών ή ναυπηγήσεων πλοίων με ελληνική ή ξένη 

σημαία πάνω από 500 κόρους ολικής χωρητικότητας, με 

εξαίρεση τα επιβατηγά ακτοπλοϊκά πλοία και τα εμπο-

ρικά πλοία που εκτελούν εσωτερικούς πλόες, καθώς και 

με την αντιπροσώπευση επιχειρήσεων που έχουν σαν 

αντικείμενο εργασιών τις ίδιες με τις παραπάνω δρα-

στηριότητες.

2. Ειδικότερα επιτρέπεται από το γραφείο ή υποκατά-

στημα της εταιρείας να γίνονται στην Ελλάδα οι παρα-

κάτω εργασίες:

α. H σύναψη συμβάσεων ναυλώσεων και η μεσιτεία για 

τη ναύλωση πλοίων που αναφέρονται στην παρ. 1 του 

άρθρου αυτού και η επιμέλεια κάθε θέματος σχετικού 

με τις εργασίες αυτές.

β. Η μεσιτεία για αγοραπωλησίες πλοίων που αναφέ-

ρονται στην παρ. 1 του άρθρου αυτού και η επιμέλεια 

κάθε θέματος σχετικού με την εργασία αυτή.

γ. Η μεσιτεία για τη ναυπήγηση, μετασκευή ή επισκευή 

σε Ελληνικά ή ξένα Ναυπηγεία πλοίων που αναφέρονται 

στην παρ. 1 του άρθρου αυτού και η επιμέλεια κάθε θέ-

ματος σχετικού με τις εργασίες αυτές, εφόσον τηρούνται 

οι σχετικές με την φορολογία πλοίων διατάξεις.

δ. Ο διακανονισμός αβαριών σε πλοία που αναφέρο-

νται στην παρ. 1 του άρθρου αυτού και η επιμέλεια κάθε 

θέματος σχετικού με την εργασία αυτή.

ε. Η τήρηση λογιστικών βιβλίων, η διενέργεια εισπρά-

ξεων και πληρωμών για τις παραπάνω πράξεις και η τή-

ρηση λογαριασμών σε συνάλλαγμα στις Τράπεζες της 

Ελλάδος ή του εξωτερικού.

3. Απαγορεύεται στο γραφείο ή υποκατάστημα που θα 

εγκατασταθεί να αναπτύξει κάθε άλλη δραστηριότητα 

που δεν αναφέρεται στην απόφαση αυτή.

Άρθρο 2

1. Η εταιρεία «KAS TRADING S.A.», που εδρεύει στα 

ΝΗΣΙΑ ΜΑΡΣΑΛ, είναι υποχρεωμένη μέσα σε δύο μήνες 

από τη δημοσίευση της απόφασης αυτής να καταθέσει 

στο Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Διεύθυνση 

Κεφαλαίων Εξωτερικού) Τραπεζική εγγυητική επιστολή 

αναγνωρισμένης Τράπεζας του εσωτερικού ή εξωτερι-

κού ποσού δολαρίων ΗΠΑ 10.000.

Η εγγυητική αυτή επιστολή θα καταπίπτει υπέρ του 

Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα με την διαδικασία του 

άρθρου 4 του α.ν. 378/1968 σε περίπτωση παράβασης 

των διατάξεων του α.ν. 378/1968 και του άρθρου 25 του 

ν. 27/1975, όπως ισχύει, καθώς και των όρων της από-

φασης αυτής.
2. Η παραπάνω εταιρεία έχει υποχρέωση:

α. Όταν εγκαταστήσει γραφείο ή υποκατάστημα στην 

Ελλάδα σύμφωνα με το άρθρο 1, να γνωρίσει τούτο στα 

Υπουργεία Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (Διεύ-

θυνση Ποντοπόρου Ναυτιλίας) και Ανάπτυξης και Επεν-

δύσεων (Διεύθυνση Κεφαλαίων Εξωτερικού) και στην 

Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Διεύθυνση Εφαρ-

μογής Άμεσης Φορολογίας).

β. Να ενημερώνει μέσα στον μήνα Ιανουάριο κάθε χρό-

νο τα παραπάνω Υπουργεία και την Ανεξάρτητη Αρχή 

Δημοσίων Εσόδων σχετικά με τη Διεύθυνση του γραφεί-

ου ή υποκαταστήματός της στην Ελλάδα, το αντικείμενο 

των εργασιών του, τον αριθμό, τα στοιχεία ταυτότητος 

και την ακριβή διεύθυνση διαμονής του ξένου και Ελ-

ληνικού προσωπικού που απασχολείται σ’ αυτό και το 

ποσό που εισάγεται κάθε χρόνο σε συνάλλαγμα, το οποίο 

μετατρέπεται σε εθνικό νόμισμα, ή και σε ευρώ.

Το ποσό που εισάγεται κάθε χρόνο σε συνάλλαγμα, το 

οποίο μετατρέπεται σε εθνικό νόμισμα, ή και σε ευρώ 

πιστοποιείται με την προσκόμιση στα Υπουργεία Ναυτι-

λίας και Νησιωτικής Πολιτικής (Διεύθυνση Ποντοπόρου 

Ναυτιλίας) και Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Διεύθυνση 

Κεφαλαίων Εξωτερικού) και στην Ανεξάρτητη Αρχή Δη-

μοσίων Εσόδων (Διεύθυνση Εφαρμογής Άμεσης Φορο-

λογίας) των ακολούθων εγγράφων:

(α) Βεβαίωσης Τράπεζας ή Τραπεζών, που λειτουργούν 

στην Ελλάδα, από τις οποίες θα προκύπτει το συνάλλαγ-

μα που εισήχθη και μετετράπη σε εθνικό νόμισμα καθώς 

και τα ποσά σε Ευρώ, που εισήχθηκαν κατά το παρελθόν 

έτος για την κάλυψη όλων των πληρωμών της εταιρείας 

στην Ελλάδα. Το σύνολο των ποσών αυτών δεν δύναται 

να είναι κατώτερο του ισόποσου των 50.000 δολ. ΗΠΑ.

(β) Υπεύθυνης δήλωσης του ν. 1599/1986 με την οποία 

ο νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας θα βεβαιώνει:

i) το συνολικό συνάλλαγμα που εισήχθη και μετατρά-

πηκε σε εθνικό νόμισμα καθώς επίσης το ποσό σε ευρώ 

που εισήχθη από την εταιρεία κατά το παρελθόν έτος.

ii) τα ποσά εισαχθέντος συναλλάγματος ή ευρώ που 

χρησιμοποίησε η εταιρεία για κάλυψη των πάσης φύσε-

ως δαπανών λειτουργίας του γραφείου της στην Ελλάδα, 

το οποίο δεν δύναται να είναι κατώτερο του ισόποσου 

των 50.000 δολ. ΗΠΑ.

iii) τα ποσά εισαχθέντος συναλλάγματος ή ευρώ που 

χρησιμοποίησε η εταιρεία για την κάλυψη άλλων πλη-

ρωμών για λογαριασμό της ή για λογαριασμό τρίτων.

Στην ίδια Υπεύθυνη Δήλωση όλα τα ποσά σε ευρώ που 

αναφέρονται παραπάνω, πρέπει να εκφράζονται και σε 

δολάρια ΗΠΑ και να εμφανίζονται και στα τηρούμενα 

από την εταιρεία λογιστικά βιβλία, μαζί με τα αντίστοιχα 

παραστατικά.

γ. Να γνωστοποιεί κάθε μεταβολή της Ιθαγένειας της 

εταιρείας, του τύπου υπό τον οποίο λειτουργεί αυτή, της 

έδρας, της επωνυμίας της, του αντικειμένου της, καθώς 

και του διευθυντού και εκπροσώπου αυτής στην Ελλά-

δα στα Υπουργεία Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 

(Διεύθυνση Ποντοπόρου Ναυτιλίας) και Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων (Διεύθυνση Κεφαλαίων Εξωτερικού) και 

στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Διεύθυνση 

Εφαρμογής Άμεσης Φορολογίας) μέσα σε δεκαπέντε 

ημέρες από την μεταβολή που έγινε.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53947Τεύχος B’ 4019/31.08.2021

δ. Εφόσον απασχολεί αλλοδαπό προσωπικό, να γνω-

στοποιεί στα κατά τόπο Γραφεία Αλλοδαπών και Μετα-

νάστευσης με κοινοποίηση και στα Υπουργεία Ναυτιλί-

ας και Νησιωτικής Πολιτικής (Διεύθυνση Ποντοπόρου 

Ναυτιλίας) και Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Διεύθυνση 

Κεφαλαίων Εξωτερικού) και στα κατά τόπο τμήματα Αλ-

λοδαπών του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη κάθε 

μεταβολή σχετικά με την πρόσληψη, απόλυση, διεύθυν-

ση κατοικίας του προσωπικού αυτού εντός 10ημέρου 

από της συντελέσεώς της.

ε. Να τακτοποιεί μέσα σε δύο μήνες όλες τις προς το 

Δημόσιο υποχρεώσεις της σε περίπτωση διαλύσεώς της 

ή καταργήσεως του γραφείου ή υποκαταστήματος που 

θα εγκατασταθεί στην Ελλάδα.

στ. Απαγορεύεται οποιαδήποτε ανάμειξη ή προσφο-

ρά υπηρεσιών από μέρους του ξένου προσωπικού, που 

απασχολείται στο γραφείο ή υποκατάστημα της παρα-

πάνω εταιρείας, σε άλλες δραστηριότητες μέσα στην 

ελληνική επικράτεια.

Άρθρο 3

1. Η άδεια που χορηγείται με την απόφαση αυτή παύ-

ει να ισχύει και θεωρείται ότι δεν έχει χορηγηθεί ποτέ 

εφόσον:

α. Η παραπάνω εταιρεία δεν εγκαταστήσει γραφείο 

ή υποκατάστημα που προβλέπει το άρθρο 1 μέσα σε 

τρεις (3) μήνες από την ημέρα που ισχύει η απόφαση 

αυτή ή δεν καταθέσει εμπρόθεσμα την εγγυητική επι-

στολή που αναφέρεται στην παραγρ. (1) του άρθρου 2 

της απόφασης αυτής.

β. Η παραπάνω εταιρεία δεν γνωστοποιήσει στα 

Υπουργεία Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 

(Διεύθυνση Ποντοπόρου Ναυτιλίας) και Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων (Διεύθυνση Κεφαλαίων Εξωτερικού) και 

στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Διεύθυνση 

Εφαρμογής Άμεσης Φορολογίας) μέσα στην παραπάνω 

τρίμηνη προθεσμία την εγκατάσταση στην Ελλάδα του 

Γραφείου ή Υποκαταστήματός της που ιδρύεται με την 

απόφαση αυτή.

2. Η απόφαση αυτή μπορεί να ανακληθεί σε περίπτω-

ση διαπιστώσεως παράβασης των όρων της από την 

εταιρεία που προαναφέρθηκε.

Άρθρο 4

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και για 5 έτη, μετά την 

παρέλευση των οποίων εφαρμογή έχουν οι διατάξεις 

των εδαφίων 4, 5 και 6 της παρ. 1 του άρθρου 25 του 

ν. 27/1975, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του 

άρθρου 31 του ν. 4150/2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 25 Αυγούστου 2021

Ο Υπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

(2)

      Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/70479/Π10/ 

6/00002/Σ/Ν.3908/2011/21.04.2016 (Β΄ 1289) 

απόφασης ολοκλήρωσης, οριστικοποίησης κό-

στους, έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της 

επένδυσης της επιχείρησης «ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ. ΜΙΧΑ-

ΛΑΚΗ», που υπήχθη στον ν. 3908/2011 με την 

υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/71554/29159/Π10/6/00002/

Σ/Ν.3908/2011/24-01-2012 απόφαση υπαγωγής 

(Β’ 506), σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 8 

του ν. 3299/2004 και την παρ. 6 του άρθρου 18 

του ν. 4013/2011, την παρ. 2 του άρθρου 16 του 

ν. 3908/2011, το άρθρο 5 του ν. 4242/2014 και 

το π.δ. 33/2011.

  Με την υπό στοιχεία ΔΑΠΟΕ/252585/Π10/6/0002/

Σ/Ν.3908/2011/26.08.2021 απόφαση του Περιφερει-

άρχη Κρήτης, εγκρίθηκε η τροποποίηση της απόφασης 

ολοκλήρωσης, οριστικοποίησης κόστους, έναρξης πα-

ραγωγικής λειτουργίας της επένδυσης με τα παρακάτω 

στοιχεία:

Επωνυμία ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ. ΜΙΧΑΛΑΚΗ

Είδος Επένδυσης Ίδρυση θερμοκηπιακής μονά-
δας παραγωγής κηπευτικών 
προϊόντων με την μέθοδο της 
υδροπονίας

Τόπος Εγκατάστασης «Κουμί - Αγ. Παρασκευή» -
Νέα Ανατολή - Δ. Ιεράπετρας-
Δ. Λασιθίου

Συνολικό Επιχορηγούμενο 

Κόστος Επένδυσης Βάσει 

Απόφασης Υπαγωγής 277.730,70 €

Κόστος οριστικοποίησης 277.730,70 €

Επιχορήγηση 88.873,82 €

Φορολογική απαλλαγή 8% 

του ενισχυόμενου κόστους 22.218,46 € (277.730,70€ Χ 8%)

Για την έκδοση της απόφασης αυτής δεν απαιτεί-

ται έγκριση Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με την 

παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 3908/2011 «Ενίσχυση Ιδι-

ωτικών Επενδύσεων για την Οικονομική Ανάπτυξη, την 

Επιχειρηματικότητα και την Περιφερειακή συνοχή» 

(Α΄ 8) και το π.δ. 33/2011 «Διαδικασία αξιολόγησης και 

ελέγχου των επενδυτικών σχεδίων που υπάγονται στον 

ν. 3908/2011» (Α΄ 83).

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ο Περιφερειάρχης 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53948 Τεύχος B’ 4019/31.08.2021

(3)

    Ανάκληση της υπό στοιχεία 131624/1827/
11-11-2019/Π13/7/00037/Α (Β΄4358) απόφασης 
του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί υπα-
γωγής της επένδυσης της εταιρείας «ELEGANT 
AVATON RESORT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙ-
ΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ» με δ.τ. «ELEGANT AVATON 
RESORT A.E.», στο καθεστώς ενίσχυσης Νέες 
Ανεξάρτητες ΜΜΕ των άρθρων 42 έως 46 του 
ν. 4399/2016 (Β’ κύκλος). 

 Με την υπό στοιχεία 92376/2362/23-08-2021/Π13/ 
7/00037/Α/ν.4399/2016 απόφαση του Περιφερειάρχη 
Νοτίου Αιγαίου εγκρίθηκε η ανάκληση της υπό στοιχεία 
131624/1827/11-11-2019/Π13/7/00037/Α (Β΄ 4358) υπα-
γωγής στις διατάξεις του ν. 4399/2016, και ειδικότερα 

στο καθεστώς ενίσχυσης Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ των άρ-

θρων 42 έως 46 αυτού (Β’ κύκλος) επενδυτικού σχεδίου 

που αναφέρεται στην «Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 

5 αστέρων δυναμικότητας 50 κλινών (30 δωμάτια) στην 

περιοχή Καμάρι Κάμπου Αλυκό του Δήμου Νάξου, Κυ-

κλάδων» (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 55.10, 

Ξενοδοχεία και παρόμοια καταλύματα), μετά από αίτημα 

του φορέα της Επένδυσης.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Με εντολή Περιφερειάρχη 

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΒΑΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040193108210004*


